
1. 4. 6. 099

1. 6. 2. 003
1. 6. 2. 004
1. 6. 2. 099

1. 6. 3. 001
1. 6. 3. 099

    462 729

   64 490 724

    748 667

   1 867 516

    997 607

   6 902 222

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  CATEGORIA

    GRUPO GENERICO

        SUB GENERICA

OTROS

INTERESES POR PRESTAMOS
INTERESES BANCARIOS
OTROS

DIFERENCIAL CAMBIARIO
OTROS

1. 0. 0. INGRESOS CORRIENTES    75 469 465           

1. 4. 0.

1. 6. 0.

VENTA DE BIENES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

1. 4. 6.

1. 6. 2.

1. 6. 3.

OTROS

DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

OTROS

    462 729

   75 006 736

     

     

     

     

    462 729

   67 106 907

   7 899 829

     

     

     

     

     

     

    462 729

   64 490 724

    748 667

   1 867 516

    997 607

   6 902 222

     

     

     

    462 729

   67 106 907

   7 899 829

     

     

    462 729

   75 006 736

        75 469 465

RECURSOS

DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR

OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO

INTERNO

RECURSOS POR

OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO

EXTERNO

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

   75 469 465           TOTAL GENERAL         75 469 465

Página:  1

FORMATO 01E/ETES

DIRECCION NACIONAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

(A)

DEEPR011

EJECUCION DEL

PRESUPUESTO PARA EL AÑO

FISCAL 2006

( EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO

AL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2006

            ESPECIFICA

TOTAL
(3)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.

TODA FUENTE

EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2006

   53.47%

   77.48%

   92.23%

   46.96%

   96.56%

   215.46%

   53.47%

   76.24%

   186.46%

   53.47%

   81.30%

   81.04%

   81.04%

   53.47%

   77.48%

   92.23%

   46.96%

   96.56%

   215.46%

   53.47%

   76.24%

   186.46%

   53.47%

   81.30%

   81.04%

   81.04%

AVANCE %

PIA
(3)/(1)

PIM
(3)/(2)

    865 471

   83 234 355

    811 706

   3 976 556

   1 033 132

   3 203 551

   93 124 771

    865 471

   92 259 300

    865 471

   88 022 617

   4 236 683

   93 124 771

    865 471

   83 234 355

    811 706

   3 976 556

   1 033 132

   3 203 551

   93 124 771

    865 471

   92 259 300

    865 471

   88 022 617

   4 236 683

   93 124 771

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2006

CONTADOR
Sello y Firma

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Sello y Firma

GERENTE  GENERAL
Sello y Firma


